

Администрация города Славгорода Алтайского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.	2021	$\mathcal{N}_{\underline{o}}$	177	
	г. Славгород	-		

О внесении изменений в постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 №151 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и утверждении положения о единой комиссии»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 №151 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и утверждении положения о единой комиссии» следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 1 постановления администрации города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 №151 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и утверждении положения о единой комиссии» изложить в следующей редакции:

«Состав членов единой комиссии по осуществлению закупок администрации города Славгорода:

Председатель комиссии:

Князева Евгения Петровна – заместитель главы администрации города Славгорода Алтайского края;

Заместитель председателя комиссии:

Бесогонова Надежда Васильевна – консультант по закупкам отдела экономического развития администрации города Славгорода Алтайского края; Члены комиссии:

Хомутова Наталья Ивановна— главный специалист юридического отдела администрации города Славгорода Алтайского края;

Тимченко Анастасия Николаевна - главный специалист отдела экономического развития администрации города Славгорода Алтайского края;

Рачев Сергей Федорович - главный специалист отдела экономического развития администрации города Славгорода Алтайского края»

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Славгорода.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Л.В. Подгора